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Apartamenty

Opolczyka

Mieszkanie 11

Salon z aneksem
Przedpokdj
tazienka

Pokdj

Pokdj

Cas W=

Powierzchnia:
Balkon:
Balkon:

Pietro 1

24,39
9,80
575

12,66

10,34

62,94
3,80
2,50
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m2
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Karta katalogowa ma charakter pogladowy i nie stanowi oferty zgodnie zasadami KC.
W trakcie opracowania projektu wykonawczego wymiary moga ulec zmianie.

Powierzchnie obliczane s3 wg normy: PN-ISO 9836 : 2022 - 07.
Aranzacja wnetrza ma charakter wyfacznie ilustracyjny.



